ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

20.12.2018 года № 1327

Об утверждении состава
комиссии по организации и
проведению общественных
слушаний материалов оценки
воздействия на окружающую
среду намечаемой деятельности
и проектной документации
«Михеевский горно-обогатительный
комбинат. Открытый рудник
производительностью 27 млн. т.
Глубокие горизонты»

Рассмотрев обращения акционерного общества «Михеевский горно-обогатительный комбинат» от 04.12.2018 года № 12/18-2194, в целях информирования общественности, выявления общественного мнения, выработки предложений и рекомендаций, в соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года               № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 23.11.1995 года № 174-ФЗ                 «Об экологической экспертизе», Положением об оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду в Российской Федерации, утвержденным Приказом Госкомэкологии Российской Федерации от 16.05.2000 года № 372, постановлением администрации Карталинского муниципального района от 28.08.2013 года           № 1544 «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории Карталинского муниципального района»,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по организации и проведению общественных слушаний материалов оценки воздействия на окружающую среду намечаемой деятельности и проектной документации «Михеевский горно-обогатительный комбинат. Открытый рудник производительностью 27 млн.т. Глубокие горизонты».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района 				       С.В. Ломовцев

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Карталинского муниципального района
от 20.12.2018 года № 1327

Состав комиссии по организации и проведению
общественных слушаний материалов оценки воздействия
на окружающую среду намечаемой деятельности
и проектной документации «Михеевский горно-обогатительный
комбинат. Открытый рудник производительностью 27 млн. т.
Глубокие горизонты»

	Ломовцев С.В.

	–
	исполняющий обязанности главы Карталинского  муниципального района, председатель комиссии

	Ильина О.А.
	–
	начальник отдела архитектуры и градостроительства Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Азарова Ю.В.
	–
	начальник отдела охраны окружающей среды акционерного общества «Михеевский горно-обогатительный комбинат» (по согласованию)

	Демедюк В.К.
	–
	председатель Собрания депутатов Карталинского  муниципального района  (по согласованию)

	Макарова Г.Р.
	–
	начальник отдела  юридической  и кадровой работы администрации Карталинского муниципального района

	Селезнева Е.С.
	–
	начальник Управления по имущественной и земельной политике Карталинского муниципального района

	Сироткина П.Г.
	–
	глава Мичуринского сельского поселения

	Старостина Н.А.
	–
	инженер-эколог Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района

	Шушунов М.Г.
	–
	председатель Общественной палаты Карталинского муниципального района.